邦 280 万元出资份额。本次转让按合伙协议约定的财产份额转让方式和转让价格

进行，即在有限合伙人之间平价转让，不存在应当确认股份支付的情形。

自周口聚邦设立至今，期间有 14 名合伙人由于离职或资金周转等原因退出，

基本情况如下：

序号 退出合伙人姓名
转让出资份额

（万元）

转让价格

（万元）
转让时间 转让原因 受让方

1 胡华伟 10.50 10.50 2018.11.17 离职 魏静

2 王涛 10.50 10.50 2019.04.30 离职 魏静

3 杨长勇 10.50 10.50 2019.01.11 个人急需资金 魏静

4 王斌 10.50 10.50 2019.11.19 离职 魏静

5 黄进科 10.50 10.50 2018.06.26 离职 魏静

6 黄守政 7.00 7.00 2017.07.24 离职 魏静

7 陈艳勤 5.25 5.25 2019.11.29 个人急需资金 魏静

8 李顺刚 3.50 3.50 2019.04.30 离职 魏静

9 王振海 3.50 3.50 2018.06.26 离职 魏静

河南凯旺电子科技股份有限公司   招股意向书

89

10 李领 3.50 3.50 2019.01.9 离职 魏静

11 邵朝阳 3.50 3.50 2018.11.17 离职 魏静

12 罗君 3.50 3.50 2018.05.15 离职 魏静

13 窦坤 3.50 3.50 2020.07.17 离职 魏静

14 凡连伟 10.50 10.50 2021.4.19 离职 魏静

上述合伙份额的转让均按照合伙协议约定的财产份额转让方式和转让价格

进行，受让方为周口聚邦的普通合伙人，参与持股计划的员工因离职或其他原因

需要将其间接所持股份权益转让的，已经按照员工持股计划合伙协议约定的方式

处置，不存在应当确认股份支付的情形。

经核查，保荐机构和申报会计师认为：周口定邦、周口聚邦设立符合《深圳

证券交易所创业板股票首次公开发行上市审核问答》问题 22 的要求，成立后的

份额转让不属于需要确认股份支付的情形。

七、公司股本情况

（一）本次发行前后公司前十名股东及股本变化情况

本次发行前，公司的总股本为 71,861,700 股，本次拟申请公开发行人民币普

通股不超过 23,960,000 股，不低于发行后总股本的 25%，全部为发行新股，不涉

及发行人股东公开发售股份。

本次发行前后公司前十名股东及股本变化情况如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件的股份 71,861,700 100.00% 71,861,700 75.00%

1 凯鑫投资 38,750,000 53.92% 38,750,000 40.44%

2 陈海刚 7,875,000 10.96% 7,875,000 8.22%

3 周口定邦 7,570,000 10.53% 7,570,000 7.90%

4 周口产投（CS） 5,085,000 7.08% 5,085,000 5.31%

5 柳中义 3,375,000 4.70% 3,375,000 3.52%

6 华淩投资 3,316,800 4.62% 3,316,800 3.46%

河南凯旺电子科技股份有限公司   招股意向书

90

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

7 返乡创投 2,762,400 3.84% 2,762,400 2.88%

8 周口聚邦 2,280,000 3.17% 2,280,000 2.38%

9 农民工返创 847,500 1.18% 847,500 0.88%

二、本次发行的流通股份 -- -- 23,960,000 25.00%

合计 71,861,700 100.00% 95,821,700 100.00%

（二）公司自然人股东及其在公司担任的职务

本次发行前，公司共有 2 名自然人股东，其在本公司担任职务情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例 担任职务

1 陈海刚 7,875,000.00 10.96% 董事长、总经理

2 柳中义 3,375,000.00 4.70% 董事、副总经理

（三）外资股份和国有股份

截至本招股意向书签署日，公司不存在外资股，国有股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

1 周口产投 5,085,000 7.08%

发行人的股东返乡创投、周口产投、农民工返创涉及国有资产。其中返乡创

投、农民工返创为私募基金，为政府投资基金，按市场化运作，通过投资决策委

员会决策其对外投资；周口产投的控股股东为河南省产业集聚区发展投资有限责

任公司（以下简称“省产投”），省产投为河南省财政厅统筹现有产业集聚区专项

资金并引导金融机构等社会资本共同设立的基金，按市场化运作。根据周口产投

的公司章程，周口产投进行项目投资时应经周口产投投资决策委员会审议通过。

根据《上市公司国有股权监督管理办法》（国资委财政部证监会令第 36 号）

（以下简称“36 号令”）、国务院《关于进一步明确非上市股份有限公司国有股

权管理有关事项的通知》（国资厅产权[2018]760 号）等规定，国有出资的有限合

伙企业不作国有股东认定；非上市股份有限公司拟首次在证券交易所申请发行股

票并上市的，符合 36 号令相关规定情形的，由国有资产监督管理机构进行标识

河南凯旺电子科技股份有限公司   招股意向书

91

管理。农民工返创、返乡创投均为有限合伙企业，不作国有股东认定，周口产投

属于国有控股的公司，需要进行国有股东标识。

2020 年 6 月，河南省财政厅出具了《关于确认周口市产业集聚区发展投资